РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                     БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                              КРАСНОГОРСКИЙ   РАЙОН
             КОЛЮДОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2014 № 131
с.Колюды

    Об отмене  постановления

№ 91 от 28.11.2011  « Об утверждении

административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги

« Рассмотрение  устных и  письменных

обращений  граждан в  администрации

 Колюдовского сельского поселения»

     Рассмотрев  Протест Прокуратуры Красногорского района  от 24.11.2014 №62/2014  на постановление администрации  Колюдовского сельского поселения № 91 от 28.11.2011 г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление   №91 от 28.11.2011  « Об утверждении  административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги « Рассмотрение  устных  и письменных  обращений граждан в администрации  Колюдовского   сельского поселения».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава с/администрации:                                                           И.Ф.Мисников